Нещадим Людмиле Николаевне
Главе администрации МО
Гатчинский Муниципальный район
От Чекаловой Любовь Витальевны
Тел. : 89602624254, email: skvorcovka@yandex.ru

Уважаемая Людмила Николаевна.
Я, Чекалова Любовь Витальевна, вожу своих троих детей в детский сад 11, расположенный по адресу : Ленинградская область, город Гатчина, проспект 25 октября дом 46, 2.
В данный момент сад не имеет никаких мер безопасности.
Не предусмотрена охрана территории, отсутствует контроль за входом на территорию и в здание. Входная калитка и ворота для въезда транспорта открыты целый день. Вход в первый подъезд (ясельная группа) не оснащён ни домофоном, ни глазком. Утром любой может зайти в группу т.к. дверь открыта.
В связи с последними событиями в детском саду под Ульяновской, просим вас усилить меры безопасности в детском саду 11, а именно:
· Закрыть территорию по периметру.
· Оснастить входную калитку электромагнитным замком.
· Оснастить вход в каждую группу видео домофоном.
· Обеспечить видеонаблюдение без слепых зон, чтобы обезопасить детей и персонал на прогулке.
С уважением, Любовь Витальевна.